АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019                      г.  Аксай                                        № 651

Об определении теплосетевой организации для

обслуживания и содержания бесхозяйных

тепловых сетей и сетей горячего водоснабжения

на территории Аксайского городского

поселения.

С целью организации обслуживания и содержания бесхозяйных объектов

теплоснабжения и горячего водоснабжения, в соответствии с частью 6 статьи 15

Федерального закона от 27.07.2010 года №190 "О теплоснабжении", статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом

муниципального образования "Аксайское городское поселение",-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить АО "Донэнерго" Тепловые сети - АРТС теплосетевой

организацией, тепловые сети и сети горячего водоснабжения которой

непосредственно соединены с бесхозяйными тепловыми сетями и сетями горячего

водоснабжения, указанными в Перечне бесхозяйных тепловых сетей и сетей горячего

водоснабжения, согласно приложения №1 к настоящему постановлению, которая

осуществляет содержание и обслуживание указанных бесхозяйных тепловых сетей и

сетей горячего водоснабжения, до признания на них права собственности.

2. Рекомендовать АО "Донэнерго" Тепловые сети - АРТС включить затраты на

содержание и обслуживание бесхозяйных тепловых сетей и сетей горячего

водоснабжения в тариф на следующий период регулирования.

3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района "Аксайские ведомости" и

разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ - Куленок А.С.

 Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                   А. М.Агрызков

Постановление вносит:
Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Администрации Аксайского городского поселения

Приложение №1

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от                               №

ПЕРЕЧЕНЬ БЕСХОЗЯЙНЫХ ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ И СЕТЕЙ ГОРЯЧЕГО

ВОДОСНАБЖЕНИЯ

№

п/п

Объект Адрес Протя

женность

(тр.м).

Диаметр

(мм).

Кадастровый номер

1 Ввод сетей

отопления

ул.Садовая, 20/4 60 76

2 Ввод сетей

горячего

водоснабжения

ул.Садова,20/4 60 50